

Reparatia unor strazi din or.Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ**Valoarea de deviz 1 718 026,96 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unor strazi din or.Soroca 1.1. str. Ion Creanga 1.1.1. Strada, sector I				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei rutiere h-35 cm	m3	371,00	27,78 8,25	10 308,06 3 059,04
2	TsC03H1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, materialului decapat , descarcare in autovehicule, teren catg. IV	100 m3	3,71	1 013,61 0,00	3 760,49 0,00
3	TsI51A5	Transportarea materialului decapat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	650,00	5,50 0,00	3 573,93 0,00
4	TsC51D	Lucrari la descarcarea materialului decapat in depozit, teren categoria IV	100 m3	3,71	155,50 23,06	576,91 85,57
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3,71	321,84 0,00	1 194,02 0,00
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, anti geliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip h-10 cm	m3	106,00	319,76 21,33	33 895,07 2 261,43
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M300, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, h-15 cm	m3	159,00	543,84 34,60	86 471,19 5 500,76
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,636	8 961,81 0,00	5 699,71 0,00
9	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II,STB 1033: 2008 , executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 060,00	167,22 3,46	177 256,46 3 667,18
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,318	8 960,46 0,00	2 849,43 0,00

1	2	3	4	5	6	7
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3,STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 060,00	128,45 2,88	136 153,63 3 055,98
Total Strada, sector I Incluziv salariu						461 738,90 17 629,95
		1.1.2. Strada, sector II				
12	TsH92A	Curatirea manuala cu incarcarea in auto gunoi	t	4,45	78,42 78,42	348,96 348,96
13	TsI50A3	Transportarea noroiului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	4,45	10,91 0,00	48,55 0,00
14	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	296,00	27,33 2,01	8 091,08 595,65
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	148,10	229,93 44,40	34 053,28 6 575,37
16	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	2 962,00	3,51 2,88	10 401,06 8 539,45
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,78	8 961,54 0,00	15 951,55 0,00
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte, SMBg-II/2,3 SM STB 1033:208,	t	143,36	1 365,46 12,11	195 751,79 1 735,89
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,89	8 961,54 0,00	7 975,77 0,00
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 962,00	132,28 2,88	391 817,40 8 539,45
Total Strada, sector II Incluziv salariu						664 439,45 26 334,76
		1.1.3. Accese				
21	TsH92A	Curatirea manuala cu incarcarea in auto gunoi	t	0,27	78,42 78,42	21,17 21,17
22	TsI50A3	Transportarea noroiului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	0,27	10,90 0,00	2,94 0,00
23	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	18,00	27,33 2,01	492,03 36,22
24	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	9,00	229,93 44,40	2 069,39 399,58

1	2	3	4	5	6	7
25	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	180,00	3,51 2,88	632,07 518,94
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,108	8 958,35 0,00	967,50 0,00
27	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte, SMBg-II/2,3 SM STB 1033:208,	t	8,71	1 365,45 12,11	11 893,09 105,47
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,054	8 958,35 0,00	483,75 0,00
29	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	180,00	132,28 2,88	23 810,65 518,94
Total Accese Incluziv salariu						40 372,58 1 600,32
1.1.4. Lucrari accesorii						
30	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	10,00	264,19 72,08	2 641,86 720,75
Total Lucrari accesorii Incluziv salariu						2 641,86 720,75
Total str. Ion Creanga Incluziv salariu						1 169 192,80 46 285,79
Total Reparatia unor strazi din or.Soroca Incluziv salariu						1 169 192,80 46 285,79
Cheltuieli directe			lei			1 169 192,80
Contributii la asigurari sociale si medi			22,50 %			10 414,30
Total			100,00 +			1 179 607,10
Cheltuieli de regie			14,50 %			171 043,03
Total			100,00 +			1 350 650,13
Beneficiu			6,00 %			81 039,01
Total			100,00 +			1 431 689,13
TVA			20,00 %			286 337,83

Total deviz: **1 718 026,96**
Incluziv salariu **46 285,79**

Intocmit Cuiban M.
(funcția, semnătura)

Verificat Cebotarean V.
(funcția, semnătura)